[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛИНЁВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от   27.11.2020 года                                                                                                             № 20/8
Об отмене решений Совета депутатов Линевского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Заключения юридической экспертизы  решения Совета депутатов Линевского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области от 13.06.2012 года № 185/42 «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птиц на территории Линевского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области» от 20.10.2020 года № 192, руководствуясь Уставом Линевского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, Совет  Линевского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Линевского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области от 13.06.2012 года № 185/42 «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птиц на территории Линевского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области».
2. Отменить решение Совета депутатов Линевского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области от 28.05.2013 года № 240/44 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Линевского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области от 13.06.2012 года № 185/42 «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птиц на территории Линевского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области»».
3. Решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Председатель Совета
Линёвского городского поселения

_________________ /Н.П. Боровикова/
	Глава
Линёвского городского поселения

________________/ Г.В. Лоскутов/